
Wijziging van de Legesverordening Noord-Holland 2010.

Besluit van Provinciale Staten van Noord-Holland van 10 maart 2014 tot

Provinciale Saten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 14 januari 2014.

gelet op het advies van de commissie Water, Economie en Bestuur (WEB);

gelet op de artikelen 220 en 223, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Provinciewet;

besluiten:

Artikel I

De Legesverordening Noord-Holland 2010 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 4, vijfde lid, komt te luiden:

5.de verstrekking van kopieën of drukwerk, indien de volle omvang van de aanvraag leidt tot een vast

te stellen legesbedrag van minder dan € 10,00.

Artikel II

De Legestarieventabel 2013, behorende bij en deel uitmakende van de Legesverordening Noord-Holland

2010, zoals deze laatstelijk is vastgesteld bij besluit van Provinciale Staten van 17 december 2012

(Pb2012/141), in te trekken en te vervangen door de bij dit besluit behorende Legestarieventabel 2014,

behorende bij en deel uitmakende van de Legesverordening Noord-Holland 2010.

Artikel III

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 10 maart 2014

Provinciale staten voornoemd,

J.W. Remkes, voorzitter.

J.J.M. Vrijburg, statengriffier.

Uitgegeven op 20 maart 2014.

27 maart 2014Provinciaal blad 2014 nr. 1521

Nr. 152

PROVINCIAAL BLAD 27 maart

2014

Officiële uitgave van provincie Noord-Holland.


